

TIEDOTE 21.10.2015

## **SIIKATUTKIMUS TEHTY - TULOKSIA TALVEN AIKANA**

Lehtiniemen kalastuskunnan vesiltä kerättiin lokakuun kolmen ensimmäisen viikon aikana 150 näytekalaa siikatutkimukseen. Siikoja pyydettiin Koivuselältä, Ahmaselältä, Kenttäselältä, Liittoselältä sekä Autioselältä ja Uopajanlahdesta.

Tutkimukseen osallistui viisi kalastajaa. Kaloja pyydettiin pääosin verkoilla, mutta viidesosa myös nuotalla. Tutkimuskalat mitattiin ja punnittiin. Kaloista otettiin suomunäytteet ja päät lähetettiin pakastettuna tutkimuslaboratorioon.

- Oli erinomaista, että tutkimukseen saatiin kalastuskunnan koko vesialue päästä päähän, huomauttaa varapuheenjohtaja Markku Hyypiö.

Oman siikatutkimuksen teko nähtiin tarpeelliseksi monestakin eri syystä. On esitetty väitteitä, että Yli-Suolijärven siika on kääpiöitynyt ja alikalastettu. Kalastuskunta pyrki estämään siian pyynnin liian pienenä määräämällä siialle muutama vuosi sitten 30 sentin alamitan. Siitä jouduttiin kuitenkin luopumaan, koska kalastuskunnalla ei ollut asiassa päätösvaltaa.

Suolijärvien maine on kärsinyt myös siian haukimadon vuoksi. Haukimatoa on esiintynyt Ala-Suolijärvellä, mutta ongelma mielletään koko järveä koskeväksi.

- Yli-Suolijärvessä haukimatoa on ollut tutkimustenkin mukaan hyvin vähän, mutta se ei ole tullut esimerkiksi mediassa riittävästi esille, Hyypiö harmittelee.

Nyt tehtävä tutkimus ei liity haukimatoon. Tutkimuksella haetaan tietoa siikakannan terveydestä, iästä ja kasvuolosuhteista. Samalla tuloksia voidaan vertailla muihin, esimerkiksi PVO Vesivoiman tutkimuksiin.

Talven aikana valmistuvien tulosten pohjalta Lehtiniemen kalastuskunta päättää omalta osaltaan mihin suuntaan velvoiteistutuksia painotetaan viimeistään vuonna 2017 alkavalla velvoitekaudella, ehkä jo kesän 2016 istutuksissa.

- Tulosten pohjalta on mietittävä onko nykyinen noin 56 000 siian istutusmäärä enää järkevä vai olisiko siikaa vähennettävä ja muita istutuksia lisättävä. Joudumme pohtimaan samalla mikä ratkaisu turvaa jatkossa kalastuskunnan

talouden esimerkiksi lupamyynnin osalta, Hyypiö korostaa.